



SE-BIP.0003.1.2025

Kórnik, dnia 3.02.2025 r.

**Sz. P.**

**Jarosław Janowski**

**Radny Miasta i Gminy Kórnik**

## Odpowiedź na interpelację

Szanowny Panie Radny,

Odpowiadając na interpelację z dnia 29 stycznia 2025 roku w sprawie podjęcia działań celem opracowania (uzupełnienia) kalendarium wydarzeń sportowych i kulturalnych, które odbędą się na terenie Miasta i Gminy Kórnik w 2025 roku, informuję, że pracownicy Urzędu odpowiedzialni za promocję kultury i sportu, jak również za komunikację społeczną, oraz przedstawiciele jednostek kultury działających na terenie Gminy Kórnik (Biblioteka Publiczna, Kórnicki Ośrodek Kultury) oraz przedstawiciele Kórnickiego Centrum Sportu i Rekreacji wspólnie wypracowali system publikacji informacji w kalendarium dostępnym na stronie <https://kornik.pl>. Informacje o wydarzeniach są publikowane na podstawie zgłoszenia wydarzenia przez ww. jednostki po tym, jak posiadają one potwierdzone informacje na temat terminu, harmonogramu oraz miejsca wydarzenia lub imprezy. Publikacja jest możliwa dopiero w momencie, gdy posiada następujące elementy:

- plakat lub grafikę promocyjną,
- harmonogram wydarzenia,
- podstawowe informacje o programie wydarzenia.

Bez spełnienia przynajmniej jednego z powyższych elementów publikacja jest niemożliwa, a często wydarzenia lub imprezy mają ustalony plan lub harmonogram dopiero około dwóch tygodni przed wydarzeniem ze względu na czynniki zmienne, na które organizator może nie mieć wpływu.

Warto nadmienić również, że kalendarium zostało skonstruowane w taki sposób, aby podmioty prywatne oraz osoby fizyczne mogły zgłaszać wydarzenia organizowane na terenie Gminy, a administratorzy strony, po weryfikacji zgłoszenia, zatwierdzają i publikują je do publicznej wiadomości. Są osoby fizyczne, które zgłaszają wydarzenia organizowane na terenie Gminy, i zostają one opublikowane w kalendarium, pojawiając się około dwóch tygodni przed wydarzeniem, ponieważ organizator nie jest często w stanie wcześniej przygotować informacji i materiałów promocyjnych.

W związku z powyższym, opracowanie (uzupełnienie) kalendarium wydarzeń o często puste niepotwierdzone daty wydaje się być, w kontekście odbiorcy, mało rzetelne i wprowadzające w błąd.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY KÓRNIK

Przemysław Pacholski

Sprawę prowadzi:

Bartosz Przybylski

Stanowisko ds. BIP, Internetu i portali społecznościowych  
mkarta@kornik.pl, tel. 61 8 170 411 wew. 596